2025年４月 14日

各  位

株式会社クリエイト・レストランツ・ホールディングス

代表取締役社長  川井 潤

(コード番号：3387  東証プライム)

問い合わせ先 取締役 CFO 大内 源太

電話 03-5488-8022

新たな経営体制に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本年５月下旬以降の役員人事を下記のとおり内定いたし

ましたので、お知らせいたします。下記のとおり２名の新任取締役を含め、合計 11 名の取締役か

らなる経営体制といたします。

なお、取締役の選任につきましては、本年５月 28日開催予定の第 28期定時株主総会及びその後

に開催される取締役会での承認を経て、正式に決定される予定です。

記

１．取締役の体制（2025年５月 28日付）

役職名 氏名 旧役職名 再任/新任

代表取締役会長 後藤 仁史 同 左 再任

代表取締役社長 川井  潤 同 左 再任

常務取締役 島村  彰 同 左 再任

常務取締役 大野 仁之 取締役 再任

取締役 大内 源太 同 左 再任

取締役 両角 元勝 執行役員 新任

社外取締役 松井 晴美 ― 新任

取締役（監査等委員） 石井 祐輔 同 左

―

注

社外取締役（監査等委員） 松岡 一臣 同 左

社外取締役（監査等委員） 大塚 美幸 同 左

社外取締役（監査等委員） 片山 典之 同 左

注：取締役（監査等委員）及び社外取締役（監査等委員）の４名は、在任期間中であります。

－　1　－

２．新任取締役候補者の略歴

氏名（生年月日） 略歴

両角 元勝

（1975年４月 29日）

1999年４月

2002年６月

2004年３月

2004年６月

2014年 10月

2016年５月

2016年６月

2021年５月

2021年９月

2022年 12月

2024年１月

2024年 10月

シダックス・コミュニティー株式会社入社

株式会社リンク総研入社

株式会社イノベーショントラスト入社

当社入社

当社管理本部経営企画部長に就任

ＳＦＰダイニング株式会社（現ＳＦＰホールディングス株

式会社）取締役に就任

当社管理本部副本部長 兼 経営企画部長に就任

当社執行役員人事部管掌 兼 人事部長に就任

当社執行役員社長室長に就任

株式会社サンジェルマン専務取締役に就任

当社執行役員グループ事業会社統括部管掌に就任（現任）

株式会社一幻フードカンパニー取締役に就任（現任）

松井 晴美

（1961年４月 16日）

1982年 4 月

1986年 4 月

1990年 7 月

1991年 3 月

1991年 8 月

2006年 5 月

社団法人全国農協観光協会入社

サントリー株式会社入社

サントリー株式会社退社

株式会社ミュープランニングアンドオペレーターズ設立準

備のため、サントリー株式会社再入社

株式会社ミュープランニングアンドオペレーターズへ転籍

株式会社食楽代表取締役就任（現任）

以 上

－　2　－